
Uchwała Nr 212/25 

Zarządu Powiatu Kwidzyńskiego 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację 

zadań zleconych przez Powiat Kwidzyński organizacjom pozarządowym w zakresie 

prowadzenia w roku 2026 punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy 

prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.),  art. 15 ust. 2a, 2b, ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z  2025 r. poz. 1338) oraz art. 11  

ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 

obywatelskim i edukacji prawnej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1534 z późn. zm.),   
 

 

Zarząd Powiatu Kwidzyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań 

zleconych przez Powiat Kwidzyński organizacjom pozarządowym w zakresie prowadzenia 

w roku 2026 punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz w celu przedłożenia 

propozycji wyboru ofert, na które proponuje się udzielenie dotacji: 

 

 

1) Przewodnicząca Komisji - Grażyna Krzysztofiak - przedstawiciel zarządu powiatu, 

2) Członek Komisji       - Anna Dreger - przedstawiciel zarządu powiatu, 

3) Członek Komisji       - Justyna Tarka -  przedstawiciel zarządu powiatu.  

 

§ 2 

2. Regulamin Pracy Komisji Konkursowej stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1  

do uchwały Zarządu Powiatu Kwidzyńskiego 

 nr 212/25 z dnia 19 listopada 2025 r. 

 

Regulamin Pracy Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert  

na realizację zadań zleconych przez Powiat Kwidzyński  

organizacjom pozarządowym w zakresie prowadzenia w roku 2026  

punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej  

lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz w celu przedłożenia 

propozycji wyboru ofert, na które proponuje się udzielenie dotacji 

 

1. Zadaniem Komisji jest opiniowanie złożonych ofert na realizację zadań zleconych 

przez Powiat Kwidzyński organizacjom pozarządowym w zakresie prowadzenia 

punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz przedłożenie propozycji wyboru 

ofert, na które proponuje się udzielenie dotacji. 

2. Do członków Komisji Konkursowej biorących udział w opiniowaniu ofert stosuje się 

przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego 

 (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.) dotyczące wyłączenia pracownika.  

3. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący. 

4. Komisja podejmuje pracę, gdy w posiedzeniu bierze udział co najmniej połowa jej 

składu.  

5. Otwarcie i opiniowanie ofert przez Komisję następuje w miejscu i w terminie 

wskazanym w ogłoszeniu. 

6. Posiedzenie, na którym dokonuje się otwarcia ofert, może odbywać się z udziałem 

oferentów. 

7. Posiedzenie, na którym odbywa się ocena formalna i merytoryczna ofert, odbywa się                

na posiedzeniu zamkniętym bez udziału oferentów. 

8. Ocena formalna ofert dokonywana jest przez członków Komisji Konkursowej przez 

wypełnienie formularza, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu.   

9. Ocena merytoryczna ofert dokonywana jest indywidualnie przez członków Komisji 

poprzez przyznanie określonej liczby punktów na formularzu, stanowiącym załącznik 

nr 2 do niniejszego regulaminu.  

10. Ocenę merytoryczną Komisji ustala się przez zsumowanie ocen przydzielonych 

ofercie przez wszystkich członków Komisji. Zbiorczy formularz oceny ofert stanowi 



załącznik nr 3 do niniejszego regulaminu.  

11. Za najkorzystniejszą ofertę będzie uznana oferta, która uzyska największą liczbę 

punktów w ocenie merytorycznej. 

12. W razie, gdy do postępowania konkursowego zgłoszona została tylko jedna oferta, 

Komisja może przyjąć tę ofertę, jeżeli stwierdzi, że spełnia ona wymagania określone            

w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z  2025 r. poz. 1338) i ogłoszeniu o konkursie. 

13. Dwie lub więcej organizacji pozarządowych działających wspólnie może złożyć ofertę 

wspólną na zasadach określonych w art. 14 ust. 3-5  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z  2025 r. poz. 1338). 

14. Komisja, przystępując do opiniowania złożonych ofert, dokonuje kolejno 

następujących czynności: 

1) otwiera koperty z ofertami; 

2) ustala, które z ofert spełniają warunki formalne określone w ustawie z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t. j. Dz. U. z  2025 r. poz. 1338) oraz ogłoszeniu o konkursie; 

3) odrzuca oferty, które nie odpowiadają warunkom określonym w ustawie z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t. j. Dz. U. z  2025 r. poz. 1338) oraz ogłoszeniu o konkursie lub zgłoszone po 

wyznaczonym terminie; 

4) rozpatruje merytorycznie oferty spełniające warunki określone w ustawie z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t. j. Dz. U. z  2025 r. poz. 1338) oraz ogłoszeniu o konkursie. 

15. Komisja dokonując  oceny merytorycznej:  

1) ocenia kwalifikacje osób, przy udziale których będą realizowane zadania 

publiczne; 

2) ocenia deklarację dot. realizacji preferowanych działań z zakresu edukacji 

prawnej, wskazanych dla każdego z zadań w ogłoszeniu o konkursie; 

3) ocenia deklarację dodatkowych form działań z zakresu edukacji prawnej; 

4) ocenia sposób organizacji umawiania wizyt osób uprawnionych do korzystania  

z nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego  

i mediacji w godz. 8.00 – 16.00 (w godzinach pracy urzędu); 

5) ocenia udział w realizacji zadania wolontariuszy wykonujących świadczenia  

w ramach prowadzonego punktu, w tym służących asystą osobom mającym 



trudności w samodzielnej realizacji porady, w szczególności z powodu 

niepełnosprawności, podeszłego wieku albo innych okoliczności życiowych. 

16. Z przebiegu opiniowania ofert  sporządza się protokół, który powinien zawierać: 

1) oznaczenie miejsca i czasu opiniowania ofert; 

2) imiona i nazwiska członków Komisji Konkursowej; 

3) liczbę zgłoszonych ofert; 

4) nazwę zadania publicznego; 

5) wskazanie ofert odpowiadających warunkom określonym w ustawie z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j.  

Dz. U. z  2025 r. poz. 1338) i ogłoszeniu o konkursie; 

6) wskazanie ofert, które nie odpowiadają warunkom określonym w ustawie z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t. j. Dz. U. z  2025 r. poz. 1338) i ogłoszeniu o konkursie lub zgłoszonych po 

terminie,  

7) wskazanie wybranej oferty, na którą proponuje się udzielenie dotacji albo 

stwierdzenie, że żadna z ofert nie została przyjęta - wraz z uzasadnieniem; 

8) wzmiankę o odczytaniu protokołu; 

9) podpisy członków Komisji. 

17. Protokół z przebiegu opiniowania ofert wraz ze wskazaniem propozycji wyboru ofert, 

na które proponuje się udzielenie dotacji lub nieprzyjęcia żadnej z ofert oraz pozostałą 

dokumentację konkursową Komisja przedkłada Zarządowi Powiatu Kwidzyńskiego. 

 



Załącznik nr 1 

do Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań zleconych przez Powiat Kwidzyński  
organizacjom pozarządowym w zakresie prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego  

poradnictwa obywatelskiego oraz w celu przedłożenia propozycji wyboru ofert, na które proponuje się udzielenie dotacji 

 

FORMULARZ OCENY FORMALNEJ OFERTY 
na realizację zadania: Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego/ Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej 

 

Nazwa oferenta:   ………………………………………………………………………………………………. Numer oferty: 

TAK  (T) NIE  (N) 

I. Warunki formalne  

1 złożenie w terminie określonym w ogłoszeniu konkursowym (decyduje data wpływu)   

2 

złożenie oferty przez uprawniony podmiot (wpis na listę wojewody, działalność statutowa oferenta zgadza się z zakresem 

zadania publicznego będącego przedmiotem konkursu) 

  

3 
zgodność proponowanego zadania z zakresem konkursu - wpisuje się w rodzaj, wysokość dotacji i okres realizacji zadania   

4 złożenie oferty na właściwym wzorze oferty realizacji zadania publicznego   

5 wypełnienie formularza oferty w wymaganych polach   

6 podpisanie oferty przez osoby uprawnione do reprezentowania oferenta   

7 

parafowanie poszczególnych stron oferty i załączników do oferty przez osobę (osoby) podpisujące ofertę. Brak 

zaparafowania jest podstawą do odrzucenia oferty na etapie oceny formalnej 

  

8 uzupełnienie oferty o wymagane załączniki   

1) upoważnienie do działania w imieniu oferenta - jeżeli to wynika ze sposobu reprezentacji podmiotu oraz w przypadku, 

gdy ofertę podpisała/podpisały osoba/osoby inne niż umocowane do reprezentacji zgodnie z rejestrem - w przypadku 

kopii załączony dokument wymaga potwierdzenia za zgodność z oryginałem, z aktualną datą i podpisem osoby 

uprawnionej. Podmiot uprawniony, który składa kilka ofert w ramach jednego konkursu, dołącza komplet 

wymaganych załączników do każdej oferty 

  



2) kopię statutu organizacji, w przypadku złożenia więcej niż jednej oferty do kolejnej oferty w miejsce statutu należy 

dołączyć oświadczenie o dołączeniu statutu do innej oferty 

  

3) potwierdzenie wpisu na właściwą listę wojewody, o której mowa w art. 11d ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o 

nieodpłatnej pomocy prawnej, poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej w zakresie właściwym do składanej 

oferty, 

  

4) dokument opisujący standardy obsługi i wewnętrzny system kontroli jakości   

5) umowy zawarte z adwokatami, radcami prawnymi oraz innymi osobami, które  zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 

2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej są uprawnione do 

udzielania pomocy prawnej, poradnictwa obywatelskiego, prowadzenia mediacji wraz z potwierdzeniem ich 

kwalifikacji  

  

6) oświadczenie, że nie zachodzą przesłanki wykluczające możliwość ubiegania się o powierzenie prowadzenia punktu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego lub nieodpłatnej pomocy prawnej, 

  

 

7) zobowiązanie organizacji do prowadzenia dyżurów i udzielania osobom uprawnionym pomocy poza punktem lub za 

pośrednictwem środków porozumiewania się na odległość - w przypadkach określonych w Ustawie 

  

8) w przypadku zadania 1 oferent ubiegający się o prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

dołącza do oferty zaświadczenia, o których mowa w art. 11 ust. 3a pkt 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o 

nieodpłatnej pomocy prawnej, poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej albo zaświadczenie potwierdzające 

ukończenie szkolenia, o którym mowa w art. 11a ust. 1 oraz/lub aktualne zaświadczenie potwierdzające ukończenie 

szkolenia dokształcającego, o którym mowa w art. 11a ust. 2 ww. ustawy. 

  

  

  

  

 Oferta spełnia warunki formalne i jest dopuszczona do oceny merytorycznej   

 

 

Podpisy członków Komisji: 

 

1. ............................................                2. ...................................................       3. .....................................................                

                                                                                                                                                                           Kwidzyn, dnia …… listopada 2025 r. 



Załącznik nr 2 

do Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań zleconych przez Powiat Kwidzyński  
organizacjom pozarządowym w zakresie prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego  

poradnictwa obywatelskiego oraz w celu przedłożenia propozycji wyboru ofert, na które proponuje się udzielenie dotacji 

 

 

FORMULARZ OCENY MERYTORYCZNEJ OFERTY 
na realizację zadania: Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego / Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej 

 

Nazwa oferenta: 

………………………………………………………………………………………………………….…………………… 

      Nr oferty: 

Punkty przyznane min. liczba pkt. 

I. Kwalifikacje osób, przy udziale których będzie realizowane zadanie publiczne*: 

 
 

 

7,5 pkt. (zad. 1) 

5 pkt. (zad. 2) 
 

1 świadczenie pomocy prawnej/poradnictwa obywatelskiego przez adwokata, radcę prawnego, doradcę podatkowego lub mediatora - 10 pkt 

2 

świadczenie pomocy prawnej przez osobę wymienioną w art. 11, ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 

prawnej, poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (dla nieodpłatnej pomocy prawnej)  

lub  

osobę wymienioną w art. 11, ust. 3a pkt 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (dla 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego)    - 5 pkt 

II. Realizacja edukacji prawnej: 

1 

 
Realizacja preferowanych dla danego zadania działań z zakresu edukacji prawnej, wskazanych w ogłoszeniu o konkursie -  0-10 pkt.  

0 

2 Dodatkowe działania z zakresu edukacji prawnej -  0-5 pkt.  
0 

III. Pozostałe: 

1 
Sposób organizacji umawiania wizyt osób uprawnionych do korzystania z nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego i mediacji w godz. 8.00 – 16.00 (w godzinach pracy urzędu) -  0-10 pkt 

 

 

 

 

 

 
0 



2 

Udział w realizacji zadania wolontariuszy wykonujących świadczenia w ramach prowadzonego punktu, w tym służących asystą osobom 

mającym trudności w samodzielnej realizacji porady, w szczególności z powodu niepełnosprawności, podeszłego wieku albo innych 

okoliczności życiowych  -  0-1 pkt 

 

0 

RAZEM  7,5 pkt. (zad. 1) 

5 pkt. (zad. 2) 
  

*W przypadku złożenia ofert wykazujących osoby wymienione w pkt. I.1 i I.2 formularza ocena punktowa dokonywana jest wg wzoru: (liczba wykonawców w pkt I.1 x10) + (liczba 

wykonawców w pkt I.2 x5) / łączna liczba wykonawców w pkt. I.1 i I.2 = wynik oceny 

 
 

 

Czytelny podpis członka Komisji: ..........................................................................                                                                                 Kwidzyn, dnia …… listopada 2025 r. 

 

 
 



Załącznik nr 3 

do Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań zleconych przez Powiat Kwidzyński  
organizacjom pozarządowym w zakresie prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego  

poradnictwa obywatelskiego oraz w celu przedłożenia propozycji wyboru ofert, na które proponuje się udzielenie dotacji 

 
 

ZBIORCZY FORMULARZ OCENY MERYTORYCZNEJ OFERT 
 

na realizację zadania: Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego /Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej 

 

 

Lp. 

 

Imię i nazwisko 

członka Komisji 

 

 

Ocena  (pkt) 

Oferta 

nr 1 

Oferta 

nr 2 
Oferta 

nr 3 
Oferta 

nr 4 
Oferta 

nr 5 
Oferta 

nr 6 
Oferta 

nr 7 
Oferta 

nr 8 
Oferta 

nr 9 
Oferta 

nr 10 
Oferta 

nr 11 

 

Oferta 

nr 12 

1 
Grażyna 

Krzysztofiak 
           

 

2 Anna Dreger            
 

3 Justyna Tarka            
 

 

Suma (pkt) 

 

           

 

 

Podpisy członków Komisji: 

 

 

 

1. ............................................                2. ...................................................       3. .....................................................        

 

Kwidzyn, dnia …… listopada 2025 r.  


